# נושא ומשותף חשע"ו - "החברה הישראלית 20 שנה לדצח רבין"

בי"ב בחשוון תשנ"ו 4 לנובמבר 1995 נפל דבר בישראל: בסופה של עצרת המונים שכותרתה "כן לשלום, לא לאלימות" נרצח ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין. רצח זה חשף בפנינו את הסכנות הכרוכות בהתעצמות המחלוקות העלולות לגלוש במהירות לגילויי הסתה ואלימות. האירועים שפקדו את החברה הישראלית בחודשים האחרונים היו מלווים בגילויי אלימות וחוסר סובלנות, עד כדי פגיעה בסדר הציבורי ובשלטון החוק.